
２０２３年２月１日

塾関係者のみなさまへ

比叡山高等学校

２０２３年度入学試験に関するお願い

平素は本校の教育に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２月２日（木）・３日（金）に入学試験を実施いたします。例年、入試当日は多
くの塾関係者のみなさまに受験生への激励のためにご来校いただいておりますが、新型コ
ロナウイルス感染症対策の観点から、ご来校につきましてはご遠慮いただきますようお願
い申し上げます。

なお、「生徒募集要項」においてすでにお知らせしておりますが、合格発表（２月７日
（火））は校内での掲示はせず、「合否照会専用サイト」にて行います。（通知書は例年ど
おり、在籍中学校に送付し、受験生に渡されます）

誠に恐れ入りますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


